
Муниципальное общеобразовательное
автономноеучреждение

«Средняя общеобразовательная
школа `№ 63 имени К.Д.Ушинского»

1 корпус

ПРИКАЗ

от 01.11.2023 г. № 01.10—166/2

О внесении изменений в приказ от
24.10.2023г. №01.10-161/1

'

«О
проведении диагностическихработ»

В соответствии с письмом Департамента государственной политики
И управления в сфере общего образования Минпросвещения Российской
Федерации от 26.10.2023 № 03—1706, приказа министерства образования
Оренбургской области от 31.10.2023г. №О1-21/1714 «О внесении изменений в

приказ министерства образования Оренбургской области от 23.10.202Зг.№01—
21/1659"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести диагностические работы на платформе Российская электронная

школа с 07.11.2023г. по 26.12.2023г., назначить ответственных за
проведение:

Название Ответственный Класс Дата
Читательская грамотность. 8 класс Загидуллина Э.А. 8 07.11-18.11
Диагностическая работа 2022. Вариант 2. Чеботаева В‚А.
Задания: «Гольфстрим», «Гуманитарии и
технари»

'
Математическая грамотность. 8 класс Сысина О.В. 8 20.11—09.12
Диагностическая работа 2021. Чурикова О.Ю.
Вариант 2.
Задания: «Инфузия», «Многоярусный торт».
Естественнонаучная грамотность 8 класс Власкина Е.Е. 8 11.12-26.12
Диагностическая работа 2022. Никулина Т.А.
Вариант 1.

Задания: «Агент 000», «Ветряк»
Математическая грамотность.8 класс Власкина Е.Е. 9 07.11-18.11
Диагностическая работа 2021.
Вариант 2. .

Задания: «Инфузия», «Многоярусный торт».
Естественнонаучная грамотность 9 класс Власкина Е.Е. 9 20.11-09.12
Диагностическая работа 2022. Никулина Т.А.
Вариант 2.
Задания: «Почему мы видим так, а не
иначе?! », «Зеленая Энергетика»
Читательская грамотность. _ 8 класс Загидуллина Э.А. 9 11.12-26.12
Диагностическая работа 2022. Вариант 2_



Задания: «Гольфстрим», «Гуманитарии И

технари»

2. Загидуллиной Э.А., Чеботаевой В.А., Сысиной О.В., Чуриковой О.Ю.,
ВласкинойЕ.Е., Никулиной Т.А., ответственным учителям :

2.1. зарегистрировать обучающихся, предоставить доступ к работе;
2.2. организовать контроль за прохождением диагностики;
2.3. предоставить Никулиной Т.А., заместителю Директора по УВР, отчет о

прохождении диагностики.
3. Контроль за исполнением данного

Директор МОАУ «СОШ№63»

                     

            
                   
             
          
             
                   


		2023-11-08T09:24:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 63 ИМЕНИ К.Д. УШИНСКОГО"
	я подтверждаю этот документ




